REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA- MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28 té dates 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 t& dates 26.09,2008, Kryetari i Komunes, nxjerr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJHiS PER PROJEKTIN E PUSAVE ME
ORGANIZATEN (QATAR CHARITY)

Neni 1

Me kété Vendim, Gafurr Hetemi, Zyrtar pér ¢éshije pronésore-jurdike, né kuadér Zyrés
se Kryetarit CAKTOHET - Zyrtar pérgjegjés pér projektin e hapjeve t& pusave né
institucionet publike dhe né familjet me gjendje ekonomike té véshtir né territorin e
Komunés sé Lipjanit

Neni 2

Zyrtari pErgjegjés éshte i obliguar t& bashképunojé me Organizatén (QATAR CHARITY)
per té gjitha. procedurat pér zbatimin e projketit pér hapjen e puséve né institucionet
publike dhe né familjet me gjendje ekonomike t& véshtir né territorin e Komunés sé
Lipjanit

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do t& njoftohen Zyrtaret Pérgjegiés
dhe Organizatén (QATAR CHARITY).
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